
SAIE\:-{~
~

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ô

o

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de LIMOEIRO DO NORTE, através da
(o) SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 16120001/2021 TP que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTRUTURAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
CATALOGAÇÃO, LIMPEZA, CONVERSÃO, ARQUIVAMENTO E ARMAZ ENAMENTO EM NUVEM COM
ACESSO RESTRITO DE DOCUMENTOS FÍSICOS EM FORMATO DIGITAL EM OCR, EM OBSERVÂNClA À
LEI Nº. 13.709/18 - LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS, PARA ATUAR JUNTO A
SUPERINTENDÊNCIA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
16120001/2021TP e ADJUDICO à(s) proponente(s) MANOEL LEITE DA SILVA - ME, com o v lar total de R$
60.000,00(Sessenta Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão ulgamento, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências

FRANCISCO VAL

QV. DOM AURELIANO MATOS, 1400 - L.DO NORTE - CE



DiárioOficial doMunicípio de Limoeiro do Norte-CE-ANO VI - EDIÇAO 1.162, de 24 de fevereiro de 2022.

Limoeiro do :s;one CE. 2➔ de fevereiro de 2022.

JOSÉ ...u.,u.R SA..~TIAGO DE .--U.:\IEID..\.
Secretário :\Iuuicipal ele Finanças. Orçamentos e Planejamento

I\" - Consoante o item S.2 do Edital de Seleção Simplificada de Estagiário
de :s;íwl Superior em Direito 2022. l. caberá RECCRSO no prazo de 2➔ tvinte
e quatro) horas. contadas imediatamente após a regular publicação no DO:\!.
devendo o formulário do Anexo II ser enviado para o endereço eletrônico
estagio.pgmâlimoeirodonone.ce.go\'.br.

. 1 - ~-Serviço rutônomo de Agua e EsgotQ,t5AAt:; e,,.,.!:? .,

COMISSÃO DE UCtTAÇÕ&Fls._0n!\ !...é
EXTRATO DE CO~TR..UO . __-:J)P__·
CO::\"TR..\.TO :\'º: 20228032 Rubrica

oarotxr. PREGAo Xº n.20001 2021PP. co-:---"TR..,.\TA...~T-r.-3f'R\"ICO
.-\l,"TO):O:\1O DE ,-\GCA E ESGOTO. co:-:TR.-\TAD.-\1O): PEDRO CO);
R..-\DO :\L.>..IA-LI~IOErRO PRD!OLD.-\DOS. OBJETO: AQl..lSIÇÀO DE
PEÇ...:\S D! co:s;cRETO PRE:'\IOLD.-\DO P.-\RA SER\"lÇO DE :\lA..'-.T
TE:s;ÇÃO DO SISTDL.\ DE AB.-\STECI:\!E\"'TO DE .-\Gl.:..:\ E COLEI..\
DE ESGOTO DO SER\lÇO ..:\CTO:s;O:\1O DE .-\GCA E ESGOTO DE LI
:\!OEIRO DO :--:ORTE CE. conforme especificações contidas no TER..\1O
DE REFER.E);CL.\f \:.:\LOR TOTAL: RS 3➔.!.6➔2.00 urezenros e quarenta
e quatro mil. seiscentos e quarenta e dois reais). PROGR..-\.\L.:\ DE TR..-\13 ..:\
LHO: Exercício 20b Auvidade l➔0l.l-.1221-01.2.0-- Gerenciamento .-\d
ministranvo do Serviço .Autónomo de Água e Esgoto .. S.-\..:\E. Classificação
económica 3.3.90.3b.00 :\faterial de consumo. Subelemento 3.3.90.30.99. no
\·ator de RS 3➔➔.6➔~.00. \"IGÊ:s;Cl.-\: 10 de Fe\·ereiro de 2022 a JI de De
zembro de 2022. DAT.-\D.-\.-\SSD."'..:\TCR..-\: 10 de Fe\·erei.ro de 1022.

Xào apresentou a documenta
ção exigida - 1Reqms.n~ 3 1.
item a.)

~ão concluiu o 5 ° semestre na
data de publicação do Edital

~ão concluiu o ~ 0 semestre na
data de publicação do Edital

:S:ào apresentou a documenta
ção exigida - t Reqursrto 3 l
item ai

JOSE ..\lRTOX JL-CA JL-:S.lOR

LA1SA S.~.l~.).-:s,,· OU\'°IR.-\.\T::IRA

srxrmx !XGRID LL\L-\. D:C: OL!\1:IR.-\.

D.-\.'\lELL.-\. !'OXSECA CARD050 SIL\"A

i9

:'O

:'l

A. PROCl1UDOR.\.-GER.\.L DO ,rr"':'\1CÍPIO DE LL\IOEIRO DO
:-.ORTI. no uso de suas atribuições legais. especialmente na delegação de pode
res a que se refere o art. 1.0 do Decreto n.° 5~. de J I de janeiro de 201 S.

o
:\L\.R.IA DE F.~TI:\L\ :\L--U..\.

Procuradora-Geral do :\lunicípio

ATOS
ATO:>,.º 002. DE 2-4 DE FEYEREIRO DE 2022.

Designa 1101·os presidente e 111e111bros para comporem a Co
nussão de Processo Administrativo 1CP.41 da Prefeitura do
Muntcipto de Limoeiro do Xorte. CE e dá outras providén
cias.

EXTR..UO DE co:-.TR..UO
co:-.TRATO :\'°: 20228030

ORIGDI: D."'EXIGIBILID.-\DE :-,;o 10020001 1021D."'. CO:'\"'TR..-\T.-\.'-."TE:
SER\"IÇO .-\l'TO::--!O:\1O DE AGC.-\ E ESGOTO. co:s;TR.AT.-\D ..:\(ÜI:
CO:\!PA."-rilA EXERGÊTIC.-\ DO CEAR.-\. OBJETO: Se?Yiç-o de fomec1-
memo de Energia Elétrica para todas as unidades do Ser-iço Autônomo de
.Á.gua e Esgoto de Umoeiro do );one Ce. \:.\LOR TOTAL: RS 3.000.000.00
(Trés milhões de reais/. PROGR...>..:\L.:\ DE TRABALHO: Exercício 2022
Ati\·idade l➔01.1 - 1 l? 21 -o 1.2 .o-- Gerenciamemo ...:\dministrati,·o do Se1Yiço
..:\utónomo de .-\gua;e Esgoto .. S.-\..:\E. Classificação econômica J.3.90.39.00
Ser...-iços Terceiros Pessoa J111idica. Subelememo 3.J.90.39.➔3. no \'alor de
RS J.000.000.00. \lGÊ:'\"Cl.-\: 23 de Fe...-erei.ro de 2022 a 23 de Fewreu-o de
1023. D.-\T.-\ DA .-\SSr.-; ..:\Tu"'R...\: 23 de Fe\·ereiro de 2021.

CO:\'SIDER.\...'\1)0 que o Ato n.° 001. de l .°.02.201 S. criou a Comissão de
Processos .Administrativos {CP..:\/. com competência para auruação. instrução. pro
cessamento e julgamento de: {a) requerimentos e resolução de irregularidades.
inclusive com relação a servidores público, municipais. visando. em especial. à
proteção dos direitos do, administrados e ao melhor cumprimento dos fim da Ad
ministração: e (b) denúncia infracional especifica. utilizando. primordialmente. a
legislação municipal e. subsidiariarnenre. normas de processo civil e a Lei Federal
n.° 9. -s-1 l 999: e

co::--.-SIDER.\...'\"'DO a obrigação de. anualmente. alterar a composição. subs
timin~lo menos. 1 (um) membro da referida CP..:\.

REYL,"E:

DESIG:-. ...\.R

..\.USO DI: HO:\IOLOGAÇJ\O E .ADJl."DICAÇ.ÀO
:'\!odalidade: TO~L.\DA DE PREÇOS 11º 16120001 2011TP. Objeto: CO);
TR...:\TAÇÀO DE SER\"lÇOS DE RESTRCTl.."'R...\ÇÀO. ORG.-\."-lZ...:\(.-\0.
C..\T.-\LOGAÇÀO. LI:\!PEZA. COX\cRSÀO. .-\RQLl\".-\..\[E:'\"'TO E
.--\R..\L.\ZE:s;_-\..\IE:--;TO D! >L."\e:\! CO:\l .-\CESSO RESTRITO DE DO
CC:'\IE:s;TOS FÍSICOS DI FOR.\IATO DIGITAL DI OCR. D! OBSER
\".ÀSCI.-\ ..\ LEI :--;0• 13. -09 1 S - LEI GER...:\L DE PROTEÇÃO DE D.-\DOS
PESSOAIS. P..--\R...:\ AIT ..-\R JL"':'\"'TO .-\ SCPER.P.,."'TE:'\TIÊ):CL-\ DO SER\"I
ÇO XCTÓ:s;O:\1O DE .-Í.GC.-\ E ESGOTO DE LL\!OEIRO DO :s;ORTE CE.
confonne especificações comidas no TER..\1O DE REFERE:s;CI..\. \·encedor:
:\IA:s;OEL LEITE D.-\ SIL\A - :\!E. com o \'alor total de RS 60.000.00(ses
sema \ li! Reais 1. corúonne mapa compara.ti\"O anexado aos amos. Homologo
a Lirnaçào na fonua da Lei nc 8.666 9J - Francisco \"aldo Freitas de Lemos
.. Superintendente. 2J de fewreiro de 2012.

la) como membros da CP..:\, a Doutora ..\...~..\ REGI)i..\ CO::--."'R..illO DE
SOl"ZA. procuradora do município. o Doutor _'1STÔ:\1O E\lL.-\ZJO SO.-\RES.
procurador do município. e o Senhor FR.A):CISCO \"ALTER :--:OGL"EIR.:\ Ll:\L.:\.
ocupante do cargo efetivo de contador. atribuindo-se à primeira as funções de Pre
sidente. ressalvadas as hipóteses excepcionais de impedimento. suspeição ou afas
tamento.

t b) a doutora J..\...'\T\"E CHA\"ES COELHO Gl"ERREIRO. procuradora
-geral adjunta. para exercer as funções auxiliares à CP...:\.

( c J o doutor CHARLES DE LL\U LOnu::-.ço. procurador do município.
como membro substituto da CP..:\.

1d) o senhor :.\URCOS ...\...~TÓ:"-"IO ..\.L,IEID..\. :>,EGREI.ROS. agente ad
ministrarivo. lotado na Procuradoria Geral do Municipio /PG:\'!). para funcionar
como Oficial de Diligência Ad Hoc junto à CP..:\. a partir de 25 de fevereiro de
2022.

Este Aro entra em vigor na data de sua publicação.

Limoeiro do =--:one CE. 2-l de fevereiro de 2022.

,uRUDE F..\T1'LL\IA.IA.
Procuradora-Geral do Muuiciplo.

- Página 3 -



ô

a

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20228034

ORIGEM : TOMADA DE PREÇOS Nº 16120001/2021TP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : MANOEL LEITE DA SILVA - ME

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTRUTURAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO, CATALOGAÇÃO, LIMPEZA, CONVERSÃO, ARQUIVAMENTO E
ARMAZENAMENTO EM NUVEM COM ACESSO RESTRITO DE DOCUMENTOS
FÍSICOS EM FORMATO DIGITAL EM OCR, EM OBSERVÂNCIA À LEI Nº. 13.709/ 18
- LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS,. PARA ATUAR JUNTO A
SUPERINTENDÊNCIA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERENCIA

VALOR TOTAL : R$ 60.000,00 {sessenta mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2022 Atividade
1401.171221701.2.077 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 60.000,00

VIGÊNCIA : 25 de Fevereiro de 2022 a 25 de Fevereiro de 2023

DATA DA ASSINATURA : 24 de Fevereiro de 2022

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
A V. DOMAUREL/ANOMATOS, 1400- CENTRO- CEP62930-000/CNPJ07.625.932/0001-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com. br
Email: contato@saae-limoeiro.com. br - pessoalelicitacao@saae-limoeiro.com. br



DiárioOficial doMunicípio de Limoeiro do Norte-CE -ANO VI - EDIÇAO 1.169, de 08 de março de 2022.

Xº 2022.0802-001 SDIEB: L;\1DADE ,-ill:\II:--.lSTRATI\-:--\: SECRE
TARIA :\ILl\ICIP_-\1. DE EDUC..--\ÇÀO: DOT--\ÇÀO ORÇ--\..\IEXTÁRIA:
0S02.12.365.120i. 1.036 - CO~STRCIR..--\:\!PLL-\R E EQCIP.-\R L"">.1.D_--\
DES ESCOLARES - E-:--.rsr.--:o Dlr.-\..'sTIL. ELE\IEKTO DE DESPESAS:
-1.-1.90.52.00 - :\L--\TERI.-\1. PER.\L--\XEXTE. FO).1TE DE RECCRSOS:
PRÓPRIOS: OBJETO: .--\QUISIÇ.-\O DE KITS PSICO:\IOTOR IXTERATI
\"OS VISAl\TIO :\IELHORL--\ X.--\ QE-\1.ID.-\DE DE EXSD:O .Tl,-XTO ..--\
SECREP•.RIA :\IL;\lCIP..-\1. DE EDlXAÇAO B...\SICA DO :\fü).lCÍPIO
DE LI:\IOEIRO DO XORTE CE. \'IG:ÊXCIA DO COXTR..->..TO: 30 DE DE
ZE:\1BRO DE 2022. COXTR..--\TADA: PROX..-\.I CO:\IERCIO DE LI\'ROS
LIDA- :\!E (PROX..-\.I :\L-\TERL..\l. 1>-"TER..-\.Tl\'O1. D:SCRITA ~O O-PJ
- 10.--18.1-li 0001-18, \:-UOR GLOB.-\1.: RS 1-1.-100,00 (QG..--\TORZE :\-IIL
E QL"ATROCE:,,-ros RE..-\.IS). s1O-:--;-ATARIOS: :\IARI.--\ DE FATI:\H HO
LA).TIADOS SA."'-.1OS SIL\"A JOSÉ RED:.-\1.DO DE OLI\'EIRA LI:\IO
EIRO DO 1'ORTE CE. 11 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTR-\.TO DO L°'\STRl-:\IE."'\TO CO::XTR-\.Tl."_-\.L
A SECRETARIA DE EDUCAÇ.->.O DO :\IU:-..lCÍPIO DE LL\IOEIR.O DO
XORTE TOR..i'\A PÚBLICO O EXTR..-\.TO DO D:STRL~IEXTO COXTR.--\
TC.-\.L Nº 202202-11. RESUI.L-\..'-.í'E DA .-\DESAO K' 2022.0-102-002 SE
:\IEB: lJ"">.lD.-\DE AD:\IDlSTR..--\IB•:--\: SECRETARIA :\IL-XICIP.-\.L DE
EDUC..-\.ÇÀO: DOTAÇÃO ORÇA\IE).T..\RL--\: 0S01 12 361 1206 l.OT
- CO>,7STRL"IR. A..\!PLIAR E EQulPAR L"">.lDADES ESCOL-\.RES -EX
Sl).TO Fu"">.""DA.\IEXT..-\.L. ELDIE).TTO DE DESPESAS: -1.-1.90.52.00- :\L-\
TE~P_ER..\L-\).~XTE. FO)ITE DE RECl.'RSOS: Fu"">.""DEB: OBJETO:
~ÇAO DE 01'1.BUS ESCOL-\.RES PAR.--\ CO:\!POR A FROTA
:\IU1'1CIP..-\.L SE:-..""DO SOLICIT.-\DO PELA SECRET..-\RL--\ DE EDL"CA
ÇÀO B.Á.SICA - SDIEB, DO :\IL"">.TJ:CÍPIO DE LL\IOEIRO DO KORTE
-CE. \lG:ÊXCI.-\. DO COXTR.-\.TO: 2S0 (DL"ZEXTOS E OITE)."TA) DL-\S.
CO:-.."TRATADA: :\L-\.."'-." LATIXA:\IERICA l>-""DCSTRL--\ E CO:\IERCIO DE
\"EICUI.OS LTDA. D:SCRITA XO C).'"PJ ).Tº 06.020.318 0001-10. \"ALOR
GLOB.-\.L: RS 2.225.300.00 1DOIS :\III.HÕES E DL"ZEXTOS E\Th"TE E
CNCO :\111. E TREZE7'."TOS REAIS 1. SIGXATARIOS: :\L-\.RI.--\ DE FATI
:\1...\ HOL-\.."'-.""D..--\ DOS SA."'-.'TOS SIL\"A ADRL..\.."'-."..-\. CECCO-:S."ELLO. LI
:\IOEIRO DO KORTE CE. 10 DE FE\"EREIRO DE 2022.

EXTR-\.TO DO r\"STRl.-:\IE);TO CO::XTR.-\.TC-\.L
A SECRETARIA DE EDC"C.-\.Ç.À.O DO :\IUXICÍPIO DE LL\IOEIRO DO
XORTE TOR..,..-\.PL"'BLICO O EXTR..--\TO DO IKSTRL"':\IE'),"TO CO-:S."TR..-\.
TL'AL Kº 202202-12. RESL"LTA..,TE DA ..-illES.-\O :'.\' 2022.0-102-001 SE
:\IEB: UKIDADE .-\D:\IDlSTRATIV.-\.: SECRETARL-\. :\IL>-"ICIP..-\1. DE
EDL'CAÇ.À.O: DOTAÇAO ORÇA:\Ie-.T..\RL--\: 0S01 12 361 1206 1.027
- COXSTRl...lR. .-\.."\!PLL-\R E EQLlPAR L"">.lD..-\DES ESCOI..-\.RES - E:'.\
SNO Fl..."">.""D..-\..\IE1'"T...\l.. ELE\IEXTO DE DESPESAS: -1.-1.90.52.00- :\IA
TERL-\.L PER..\L-\.."'-."'f:)."TE. FOXTE DE RECL'RSOS: Fl.;\""DEB: OBJETO:
A~CÀO DE 6:-..1.BCS ESCOL-\.RES PAR.--\ CO:\!POR ..-\. FROT.--\
:\!\.. IP•..\l. SE-:S.1DO SOLICITADO PELA SECRETARL--\ DE EDCC..--\
Ç..-\O B..~SICA - SE:\IEB. DO :\Il.-:-•'1:CÍPIO DE L.I:\IOEIRO DO XORTE
·CE. \lG:ÊXCIA DO COXTR...-\.TO: 280 (DCZE'>-"TOS E OITE:,,T--\) DIAS.
COXTR..--\TADA: SAl's :\L~O OXIBCS LIDA. J:):SCRITA >iO C:\'"PJ Xº
93.785.S22 0001-06, ,:-UOR GLOB..-U: RS 38-.180,00 (TREZEi\"TOS E
OITE>iTA E SETE :\111. E CEXTO E OITE-:S."TA RE..-\.IS). SIGX..--\T..-\.RIOS:
:\L-\RL-\ DE FATI.\L--\ HOLA:\""DA DOS S..-\..'\TOS snv-, SID-:S."'f:I \:..\R
GAS DA Sll.\:--\. LI:\IOEIRO DO KORTE CE, 10 DE FE\"'f:REIRO DE
2022.

EXTR.-\.TO DO r\"STRl-:\IE);TO CO);TR..\.TCU.
..-\. SECRET..--\RL--\ DE IXFR..-\.ESTRUTL'R.--\ E l...'RBAl"'-."IS:\1O DO :\IL"">.1Ci
PIO DE LI:\IOEIRO DO XORTE TOR.'s..--\ Pé'BLICO O EXTR..--\TO DO D:S
TRID1EXTO CO>iTRAITAL Xº 20220T5, RESCI.TA,TE DO PREGÃO
ELETRO-:S.lCO Xº 2022.2601-002 SEIXFR...-\.. l..."">.lDADE AD:\Il>-1STR..-\.
TIYA: SECRETARL--\ DE IXFR..--\ESTRCTL'R.--\ E URB....\.."'-.TJ:S:\1O: DOT..-\.
Ç.À.O ORÇA:\IE)ITÁRIA: 0-01 15 122 1501 2.020 - GEREXCL-\..\IE)."TO
D..--\ SECRETARL--\; ELDIEXTO DE DESPESAS: -1.-1.90.52.00 - EQlJlPA·
:\IE:'.\TOS PER.\1-\.."'-."'f:).1TES; FO?--"TE DE RECCRSOS: PRÓPRIOS: OB
JETO: AQl...lSIÇÀO DE TE::-S.11).-\S DI FOR..\L--\TO ÁRABE. FECHADA.
PARA C"SO DO :\Iu"">.lCÍPIO DE LI:\IOEIRO DO XORTE ...--\TE::-S.TIE::-S.""DO A
DE:\L--\l"'-.""DA DA SECRETARIA DE NFR..-\.ESTRL'ITR..--\ E l...'RBA"'-.lS:\1O.
\1G:Ê>iCL-\ DO COXTR..--\TO: 30 DE DEZDffiRO DE 1021. COXTRATA
D..--\: TE'>-""DAS ..-\.LL"'B ..--\K LTDA. !XSCRITA XO C).'"PJ Xº 22.9-19.065 0001-
10. \'.--\LOR GLOBAL: RS 132.600,00 (CE-:'\1O E TRD:TA E DOIS :\III. E

SEISCEXTOS RfAIS). SIGX.--\TARIOS: FRA..'sCISCO \'AI.DO FREITAS
DE LDIOS r.ctz C.--\RLOS CU1'"1i.--\ )."'f:TO. LI:\IOEIRO DO XORTE
CE. 16 DE FE\"EREIRO DE 2022.

Serviçd Autônomo de Água e½~E)

1

1~0 "..;
COMISSÃO DE LICltàÇQE~'.'9i "

EXTR.no DE co::x±ii..uo
CO'.\Til..-\.TO :".º: 20228U'3"'R' b -- .

ORIGE:.\.I: TO:\L-\DA DE PREÇOS Xº 16120001 -2.Q]~Ô):TR...-\.T..--\l,
TE: SER\lCO AUTOKO:\1O DE ..-\Gl."A E ESGOTO. CO1'TR..--\T.-\DA(O):
:\L..\..'sOEL LEITE DA Sll.\-A- :\IE. OBJETO: COXTR...-\.TAÇ.-i..O DE SER\i
ÇOS DE RESTRUTL'R.-\.ÇÀO, ORG..-\.."'-.1ZAÇ..-\O. C.--\T...\l.OGAÇ.À.O. LI:\1-
PEZA, COXVERSÀO..-\.RQC-1\:..\..\IE).'TO E .--\R..\L--\ZEXA..\IEKTO DI
Xl...TDI CO:\-I ACESSO RESTRITO DE DOCL"':\IEXTOS FÍSICOS E\I
FOR..\L--\TO DIGI;T.-\1. DI oc_R. E\! OBSER\"'..-\XCL--\.-\ LEI Xº. 1ro9 18
· LEI GER..-\1. DE PROTEÇ--\O DE nxnos PESSO,-\.IS. P..--\R..--\ ATL"'AR
Jl."">."TO .--\ Sl...'"PER.l>-"TE'),""D:ÊXCL--\DO SER\lÇO ..--\L"TÔXO:\1O DE .Á.GCA
E ESGOTO DE LI:\-IOEIRO DO XORTE CE. conforme especificações con
tidas uo TER..\1O DE REFERE:'.\CL--\. \:-UOR TOT..-\.L: RS 60.000,00 (ses
senta mil reais). PROGR..--\...\L--\ DE TR..-\.B..-\.LHO: Exercido 2022 Atividade
1-101.1 71221 iO1.h.0-.., Gerenciamento ..Administrativo do Serviço Autónomo
de Água e Esgoto - SA-\.E. Classificação económica 3.3.90.39.00 Outros serv,
de te:·c. pessoaj~idica. Subelemento 3 .3.90.39. -9_ no valor de RS 60.000.00.
\1GE:'.\CIA: 25 de Fevereiro de 2022 a 25 de Fevereiro de 2023. DAT..--\ DA
ASSD:..--\Tl.'R.--\: 2-1 de Fevereiro de 2022.

EXTR..\.TO DE CO::\'TR.\.TO
CO'.\"TRATO :Xº: 2022803-1

ORIGE:\1: TO:\Ll\DA DE PREÇOS Xº 16120001 2011TP. COXTR..--\T.--\..,
TE: SER\'ICO ACTO):O:\1O DE ..\Gl."..--\ E ESGOTO. COXTR.--\T..-\D ..--\(O):
:\L---\...,OEL LEITE DASII.\:--\- :\IE. OBJETO: CO:\"TR...-\.T.--\ÇÀO DE SER\1-
ÇOS DE RESTRL'TL'R.--\ÇÀO, ORG.-\.:\lZAÇÀO, CAT..-\.LOGAÇÀO. LI:\1-
PEZA, co:-..,r:RSÀO..--\RQL1\:-\..\IEXTO E AR..\L--\ZE:'.\A.\IE-:S."TO DI
Xl."'\"E:\I CO:\I ACESSO RESTRITO DE DOCL"':\IE":\"TOS FÍSICOS DI
FOR..\L--\TO DIGIT..--\L DI OCR. DI OBSERVÀXCI..--\ .À. LEI :-Jº. 13. ,09 1 S
· LEI GER....\l. DE PROTEÇAO DE D..-\DOS PESSOAIS. P..--\R...-\. ATL"..--\R
Jl.-XTO A SUPERIXTE1'""DF.\CL--\ DO SER\'tço AC"TÔXO:\1O DE .-\GUA
E ESGOTO DE LL\IOEIRO DO XORTE CE. conforme especificações con
tidas no TER..\1O DE REFERE);CL--\. \:-UOR TOT.-\.L: RS 60.000,00 (ses
senta mil reais). PROGR..-\..\L--\ DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade
1-101.1-1221701 :2.0-- Gerenciamento Administrativo do Serviço Autónomo
de Água e Esgoto - S..--\...-\.E, Classificação económica 3.3.90.39.00 Outros serv,
de terc. pessoajurídica. Subelernento 3 .3.90.39. 79. uo valor de RS 60.000.00.
\1GÊXCL--\: 25 de Fevereiro de 2022 a 25 de Fevereiro de 2023. DAT..--\ D ..--\
ASSNATL'R..-\.: 12-1 de Fevereiro de 2022.

- Página 19 -


